Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 6342 DE 25 DE MAIO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso de

suas atribuições legais e considerando o que consta do Processo

Administrativo PMI nº 7970/2021,

R   E   S   O   L   V   E :

Art. 1º - NOMEAR a COMISSÃO ELEITORAL DO

CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CAE, composta de 03

(três) representantes do CAE e 03 (três) representantes do Poder Executivo,

a saber:

 Carlos Henrique Barbosa Rozeira – representante do CAE;

 Rosimar Vieira Leal – representante do CAE;

 Ana Carla Barbosa da Silva – representante do CAE;

 Raquel Lopes Augusto – representante do Executivo;

 Carolina Alves Meirelles de Freitas – representante do Executivo;

 Kleyzy Vieira Lemos Cabral – representante do Executivo.

Art. 2º - Na Secretaria Municipal de Educação se procederão as

anotações necessárias e demais providências.

Art. 3º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 25 de maio de 2021.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES

PREFEITO MUNICIPAL